关于校级品牌专业建设验收评审会的通知
各学院：
根据《关于开展校级品牌专业验收评审的通知》（院学建〔2017〕2号），经各专业申请，学校拟定于本学期第18、19周对计算机科学与技术、电气工程及其自动化、土木工程、环境工程、广播电视学等5个已立项的校级品牌专业进行验收评审。现将验收具体事宜通知如下：
一、验收组织
学校成立校级品牌专业建设验收评审组，评审组成员采取本专业所在教学单位负责人回避原则，具体成员由学科专业建设办公室负责通知。
二、验收时间及地点
验收工作由学科专业建设办公室组织，各项目承担单位具体实施，时间地点安排如下：
	序号
	专业名称
	验收时间
	验收地点

	1
	广播电视学
	1月5日（18周周五）8:45
	新法学院会议室

	2
	土木工程
	1月5日（18周周五）14:00
	城建学院会议室

	3
	环境工程
	1月8日（19周周一）14:00
	城建学院会议室

	4
	电气工程及其自动化
	1月10日（19周周三）8:45
	机电学院会议室

	5
	计算机科学与技术
	1月11日（19周周四）8:45
	信科学院会议室

三、验收流程
验收评审采取专业负责人汇报、专家审阅材料、提问及现场答辩、实验室建设考察、专家评议的方式进行。具体流程如下：

	评审程序
	时  长
	内  容

	专业负责人汇报
	30分钟
	重点对照各专业建设点申报表所列建设目标，对建设方案的实施情况进行PPT汇报

	评审组审阅材料
	30分钟
	评审组集中审阅验收支撑材料

	评审组提问及答疑
	20分钟
	评审组针对汇报以及材料审阅中存在的问题现场质疑，专业负责人现场解答

	实验室建设考察
	30分钟
	实地考察建设期内实验室建设情况，线路由承担单位安排，务必覆盖建设期内实验室建设内容

	评审组评议
	20分钟
	评审组集中评议，投票表决评审结果

四、其他注意事项
各专业应根据《关于开展校级品牌专业验收评审的通知》（院学建〔2017〕2号）中验收安排要求，积极做好验收准备工作，答辩后应根据专家意见修改完善相关的结题材料，于2018年1月17日前将结题材料报至学科专业建设办公室（行政楼415）。

欢迎各品牌专业所在单位参加旁听！

学科专业建设办公室
2017年12月29日